31/10/22, 16:00 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS

CUENTA.- En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 31 treinta y uno de octubre del 2022 dos mil veintidos, el
suscrito Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales
del Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el articulo 51.1, fraccion |, de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este
Pleno, de los medios de impugnacién recibidos.

Ponencia del Comisionado Presidente Dr. Salvador Romero Espinosa:

Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado
5659/2022 Ayuntamiento de Gomez Farias
5661/2022 Ayuntamiento de Tonala
5663/2022 Ayuntamiento de Atotonilco el Alto
5665/2022 Ayuntamiento de Guachinango
5667/2022 Ayuntamiento de Atenguillo
5669/2022 Ayuntamiento de Atenguillo
5671/2022 Ayuntamiento de Atenguillo
5673/2022 Ayuntamiento de Atenguillo
5675/2022 Ayuntamiento de Atenguillo
5677/2022 Ayuntamiento de Guachinango
5679/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5681/2022 Coordinacion General Estratégica de Desarrollo Social
5683/2022 Ayuntamiento de Sayula
5685/2022 Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5687/2022 Ayuntamiento de Sayula
5689/2022 Ayuntamiento de Gémez Farias
5691/2022 Ayuntamiento de Ameca
5693/2022 Ayuntamiento de La Barca

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

112



31/10/22, 16:00

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente

5695/2022

5697/2022

5699/2022

5701/2022

5703/2022

5705/2022

5707/2022

5709/2022

5711/2022

5713/2022

5715/2022

5717/2022

5719/2022

5721/2022

5723/2022

5725/2022

5727/2022

5729/2022

5731/2022

5733/2022

5735/2022

5737/2022

5739/2022

5741/2022

Sujeto obligado

Ayuntamiento de Ixtlahuacan del Rio

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Mazamitla

Ayuntamiento de San Diego de Alejandria

Ayuntamiento de Tonala

Fiscalia Estatal

Ayuntamiento de Tonala

Ayuntamiento de Techaluta de Montenegro

Ayuntamiento de Tepatitlan de Morelos

Ayuntamiento de Tizapan el Alto

Ayuntamiento de Zapotlan el Grande

Coordinacion General Estratégica de Gestion del Territorio
Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz

Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz

Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz

Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz

Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz

Comision de Arbitraje Médico del Estado de Jalisco
Coordinacion General Estratégica de Gestion del Territorio
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
Secretaria de la Hacienda Publica

Fiscalia Estatal

Secretaria de la Hacienda Publica

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

2/12



31/10/22, 16:00 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado

5743/2022 Comision Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
5745/2022 Ayuntamiento de Zapopan

5747/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta

5749/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta

5751/2022 Secretaria de la Hacienda Publica

5753/2022 Ayuntamiento de San Miguel el Alto

5755/2022 Ayuntamiento de Tala

5757/2022 Ayuntamiento de Tala

5759/2022 Secretaria de la Hacienda Publica

5761/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo

5763/2022 Secretaria de la Hacienda Publica

5765/2022 Ayuntamiento de Chapala

5767/2022 Instituto de Justicia Alternativa

5769/2022 Instituto de Justicia Alternativa

5771/2022 Secretaria de la Hacienda Publica

5773/2022 Fiscalia Estatal

5775/2022 Futuro

5777/2022 Futuro

5779/2022 Comision Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
5781/2022 Ayuntamiento de Tequila

5783/2022 Coordinacion General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico
5785/2022 Ayuntamiento de Mixtlan

5787/2022 Ayuntamiento de Mixtlan

5789/2022 Ayuntamiento de Mixtlan

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

3/12



31/10/22, 16:00 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado
5791/2022 Ayuntamiento de Mixtlan
5795/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5793/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5805/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5803/2022 Ayuntamiento de El Salto
5801/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo
5799/2022 Unidad Estatal de Proteccion Civil y Bomberos
5797/2022 Ayuntamiento de San Marcos
5807/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo
5809/2022 Ayuntamiento de Villa Purificacion
5811/2022 Ayuntamiento de San Juan de los Lagos
5813/2022 Ayuntamiento de Tonala
5815/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5817/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5819/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5821/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5823/2022 Ayuntamiento de Tala
5825/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5827/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5829/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5831/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo
5833/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5835/2022 Coordinacion General Estratégica de Gestion del Territorio

5837/2022 Ayuntamiento de Guadalajara

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 4/12



31/10/22, 16:00

Recursos de Revision

Expediente

Sujeto obligado

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

5839/2022

5841/2022

5843/2022

5845/2022

584772022

5849/2022

5851/2022

5853/2022

5855/2022

5857/2022

5859/2022

5861/2022

5863/2022

5865/2022

5867/2022

5869/2022

5871/2022

5873/2022

5875/2022

5877/2022

5879/2022

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Fiscalia Estatal

Fiscalia Estatal

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de San Miguel el Alto

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Instituto de Informacion Estadistica y Geografica del Estado de Jalisco

Recursos de Transparencia

Expediente Sujeto obligado

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 5/12



31/10/22, 16:00 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Transparencia

Expediente Sujeto obligado

0918/2022  Ayuntamiento de Teocaltiche

0920/2022  Ayuntamiento de Teocaltiche

0922/2022  Ayuntamiento de Teocaltiche

0924/2022  Ayuntamiento de Teocaltiche

0926/2022  Sistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Ameca
0928/2022  Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores

0930/2022  Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores

0932/2022 Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores

0934/2022  Asociacion Intermunicipal para la Proteccion del Medio Ambiente y el Desarrollo Sustentable del
Lago de Chapala

0936/2022  Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores
0938/2022  Ayuntamiento de Zapopan

0940/2022  Ayuntamiento de Zapotiltic

Recursos de Revision de Datos Personales
Expediente Sujeto obligado

0061/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ponencia del Comisionado Ciudadano Pedro Antonio Rosas Hernandez:
Recursos de Revisién
Expediente Sujeto obligado
5660/2022 Ayuntamiento de Zapopan
5662/2022 Agua y Saneamiento del Municipio de Tepatitlan

5664/2022 Ayuntamiento de Guachinango

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 6/12



31/10/22, 16:00

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente
5666/2022
5668/2022
5670/2022
5672/2022
5674/2022
5676/2022
5678/2022
5680/2022
5682/2022
5684/2022
5686/2022
5688/2022
5690/2022
5692/2022
5694/2022
5696/2022
5698/2022
5700/2022
5702/2022
5704/2022
5706/2022
5708/2022
5710/2022

5712/2022

Sujeto obligado
Ayuntamiento de Guachinango
Ayuntamiento de Atenguillo
Ayuntamiento de Atenguillo
Ayuntamiento de Atenguillo
Ayuntamiento de Atenguillo
Ayuntamiento de Guachinango
Ayuntamiento de Mixtlan

Ayuntamiento de Tamazula de Gordiano

Agencia para el Desarrollo de Industrias Creativas y Digitales del Estado de Jalisco

Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Mixtlan

Ayuntamiento de Santa Maria del Oro
Ayuntamiento de Amatitan

Ayuntamiento de Cocula

Ayuntamiento de Huejucar

Ayuntamiento de Jalostotitlan
Ayuntamiento de Jamay

Ayuntamiento de Poncitlan

Fiscalia Estatal

Ayuntamiento de Tonala

Ayuntamiento de San Juanito de Escobedo
Ayuntamiento de San Martin de Hidalgo
Ayuntamiento de Techaluta de Montenegro

Secretaria de la Hacienda Publica

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

712



31/10/22, 16:00

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente
5714/2022
5716/2022
5718/2022
5720/2022
5722/2022
5724/2022
5726/2022
5728/2022
5730/2022
5732/2022
5734/2022
5736/2022
5738/2022
5740/2022
5742/2022
5744/2022
5746/2022
5748/2022
5762/2022
5750/2022
5752/2022
5754/2022
5756/2022

5758/2022

Sujeto obligado

Secretaria de la Hacienda Publica
Secretaria de la Hacienda Publica
Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco
Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
Procuraduria de Desarrollo Urbano
Secretaria de la Hacienda Publica
Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Consejo de la Judicatura

Fiscalia Estatal

Fiscalia Estatal

Secretaria de la Hacienda Publica
Ayuntamiento de Zapopan

Ayuntamiento de Cocula

Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Guadalajara

Congreso del Estado de Jalisco
Secretaria de la Hacienda Publica
Ayuntamiento de Tala

Ayuntamiento de Tala

Ayuntamiento de Tomatlan

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

8/12



31/10/22, 16:00

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente
5760/2022
5764/2022
5766/2022
5768/2022
5770/2022
5772/2022
5774/2022
5776/2022
5778/2022
5780/2022
5782/2022
5784/2022
5786/2022
5788/2022
5790/2022
5792/2022
5794/2022
5796/2022
5806/2022
5804/2022
5802/2022
5800/2022
5798/2022

5808/2022

Sujeto obligado

Secretaria de la Hacienda Publica

Coordinacion General Estratégica de Gestion del Territorio
Instituto de Justicia Alternativa

Instituto de Justicia Alternativa

Tribunal de Arbitraje y Escalafon del Estado de Jalisco
Futuro

DIF Municipal de Puerto Vallarta

Futuro

Ayuntamiento de Zacoalco de Torres

Ayuntamiento de Magdalena

Consejo de la Judicatura

Ayuntamiento de Mixtlan

Ayuntamiento de Mixtlan

Ayuntamiento de Mixtlan

Ayuntamiento de El Salto

Coordinacion General Estratégica de Gestion del Territorio
Secretaria de la Hacienda Publica

Ayuntamiento de Tequila

Ayuntamiento de Zapotlanejo

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Zapotlanejo

Ayuntamiento de Zapotlanejo

Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco

Ayuntamiento de Cuquio

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

9/12



31/10/22, 16:00 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado
5810/2022 Consejo de la Judicatura
5812/2022 Consejo Municipal del Deporte de Guadalajara
5814/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5816/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5818/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5820/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5822/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5824/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5826/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5828/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5830/2022 Secretaria de la Hacienda Publica
5832/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5834/2022 Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque
5836/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5838/2022 Consejo de la Judicatura
5840/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5842/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5844/2022 Fiscalia Estatal
5846/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5848/2022 Fiscalia Estatal
5850/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5852/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5854/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta

5856/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 10/12



31/10/22, 16:00 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado
5858/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5860/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5862/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5864/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5866/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5868/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5870/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5872/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5874/2022 Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5876/2022 Consejo de la Judicatura

5878/2022 Coordinacion General Estratégica de Gestion del Territorio

Recursos de Transparencia

Expediente Sujeto obligado
0919/2022 Ayuntamiento de Teocaltiche
0921/2022 Ayuntamiento de Teocaltiche
0923/2022 Ayuntamiento de Teocaltiche
0925/2022 Ayuntamiento de San Miguel el Alto
0927/2022 Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores
0929/2022 Ayuntamiento de Zapopan
0931/2022 Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores
0933/2022 Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores
0935/2022 Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores
0937/2022 Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlan de los Dolores

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 11/12



31/10/22, 16:00 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Transparencia
Expediente Sujeto obligado

0939/2022 Comité Ejecutivo Estatal del Partido Morena

Lic. Ximena Guadalupe Raygoza Jiménez.
Secretaria Ejecutiva.

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 12/12



