CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS

CUENTA.- En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 31 treinta y uno de octubre del 2022 dos mil veintidós, el suscrito Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el artículo 51.1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este Pleno, de los medios de impugnación recibidos.

Ponencia del Comisionado Presidente Dr. Salvador Romero Espinosa:

Recursos de R	Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado	
5659/2022	Ayuntamiento de Gómez Farias	
5661/2022	Ayuntamiento de Tonalá	
5663/2022	Ayuntamiento de Atotonilco el Alto	
5665/2022	Ayuntamiento de Guachinango	
5667/2022	Ayuntamiento de Atenguillo	
5669/2022	Ayuntamiento de Atenguillo	
5671/2022	Ayuntamiento de Atenguillo	
5673/2022	Ayuntamiento de Atenguillo	
5675/2022	Ayuntamiento de Atenguillo	
5677/2022	Ayuntamiento de Guachinango	
5679/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande	
5681/2022	Coordinación General Estratégica de Desarrollo Social	
5683/2022	Ayuntamiento de Sayula	
5685/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz	
5687/2022	Ayuntamiento de Sayula	
5689/2022	Ayuntamiento de Gómez Farias	
5691/2022	Ayuntamiento de Ameca	
5693/2022	Ayuntamiento de La Barca	

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5695/2022	Ayuntamiento de Ixtlahuacán del Río
5697/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5699/2022	Ayuntamiento de Mazamitla
5701/2022	Ayuntamiento de San Diego de Alejandría
5703/2022	Ayuntamiento de Tonalá
5705/2022	Fiscalía Estatal
5707/2022	Ayuntamiento de Tonalá
5709/2022	Ayuntamiento de Techaluta de Montenegro
5711/2022	Ayuntamiento de Tepatitlán de Morelos
5713/2022	Ayuntamiento de Tizapán el Alto
5715/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande
5717/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
5719/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5721/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5723/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5725/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5727/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5729/2022	Comisión de Arbitraje Médico del Estado de Jalisco
5731/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
5733/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5735/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5737/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5739/2022	Fiscalía Estatal
5741/2022	Secretaría de la Hacienda Pública

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5743/2022	Comisión Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
5745/2022	Ayuntamiento de Zapopan
5747/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5749/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5751/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5753/2022	Ayuntamiento de San Miguel el Alto
5755/2022	Ayuntamiento de Tala
5757/2022	Ayuntamiento de Tala
5759/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5761/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5763/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5765/2022	Ayuntamiento de Chapala
5767/2022	Instituto de Justicia Alternativa
5769/2022	Instituto de Justicia Alternativa
5771/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5773/2022	Fiscalía Estatal
5775/2022	Futuro
5777/2022	Futuro
5779/2022	Comisión Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
5781/2022	Ayuntamiento de Tequila
5783/2022	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico
5785/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
5787/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
5789/2022	Ayuntamiento de Mixtlán

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5791/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
5795/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5793/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5805/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5803/2022	Ayuntamiento de El Salto
5801/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5799/2022	Unidad Estatal de Protección Civil y Bomberos
5797/2022	Ayuntamiento de San Marcos
5807/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5809/2022	Ayuntamiento de Villa Purificación
5811/2022	Ayuntamiento de San Juan de los Lagos
5813/2022	Ayuntamiento de Tonalá
5815/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5817/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande
5819/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande
5821/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande
5823/2022	Ayuntamiento de Tala
5825/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5827/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5829/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5831/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5833/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande
5835/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
5837/2022	Ayuntamiento de Guadalajara

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5839/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5841/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5843/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5845/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5847/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5849/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5851/2022	Fiscalía Estatal
5853/2022	Fiscalía Estatal
5855/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5857/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5859/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5861/2022	Ayuntamiento de San Miguel el Alto
5863/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5865/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5867/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5869/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5871/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5873/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5875/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5877/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5879/2022	Instituto de Información Estadística y Geográfica del Estado de Jalisco

Recursos de Transparencia	
Expediente	Sujeto obligado

Recursos de	Recursos de Transparencia	
Expediente	Sujeto obligado	
0918/2022	Ayuntamiento de Teocaltiche	
0920/2022	Ayuntamiento de Teocaltiche	
0922/2022	Ayuntamiento de Teocaltiche	
0924/2022	Ayuntamiento de Teocaltiche	
0926/2022	Sistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Ameca	
0928/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	
0930/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	
0932/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	
0934/2022	Asociación Intermunicipal para la Protección del Medio Ambiente y el Desarrollo Sustentable del Lago de Chapala	
0936/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	
0938/2022	Ayuntamiento de Zapopan	
0940/2022	Ayuntamiento de Zapotiltic	

Recursos de Revisión de Datos Personales	
Expediente	Sujeto obligado
0061/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ponencia del Comisionado Ciudadano Pedro Antonio Rosas Hernández:

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5660/2022	Ayuntamiento de Zapopan
5662/2022	Agua y Saneamiento del Municipio de Tepatitlán
5664/2022	Ayuntamiento de Guachinango

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5666/2022	Ayuntamiento de Guachinango
5668/2022	Ayuntamiento de Atenguillo
5670/2022	Ayuntamiento de Atenguillo
5672/2022	Ayuntamiento de Atenguillo
5674/2022	Ayuntamiento de Atenguillo
5676/2022	Ayuntamiento de Guachinango
5678/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
5680/2022	Ayuntamiento de Tamazula de Gordiano
5682/2022	Agencia para el Desarrollo de Industrias Creativas y Digitales del Estado de Jalisco
5684/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5686/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
5688/2022	Ayuntamiento de Santa María del Oro
5690/2022	Ayuntamiento de Amatitán
5692/2022	Ayuntamiento de Cocula
5694/2022	Ayuntamiento de Huejúcar
5696/2022	Ayuntamiento de Jalostotitlán
5698/2022	Ayuntamiento de Jamay
5700/2022	Ayuntamiento de Poncitlán
5702/2022	Fiscalía Estatal
5704/2022	Ayuntamiento de Tonalá
5706/2022	Ayuntamiento de San Juanito de Escobedo
5708/2022	Ayuntamiento de San Martín de Hidalgo
5710/2022	Ayuntamiento de Techaluta de Montenegro
5712/2022	Secretaría de la Hacienda Pública

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5714/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5716/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5718/2022	Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco
5720/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5722/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5724/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5726/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5728/2022	Procuraduría de Desarrollo Urbano
5730/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5732/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5734/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5736/2022	Consejo de la Judicatura
5738/2022	Fiscalía Estatal
5740/2022	Fiscalía Estatal
5742/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5744/2022	Ayuntamiento de Zapopan
5746/2022	Ayuntamiento de Cocula
5748/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5762/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
5750/2022	Congreso del Estado de Jalisco
5752/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5754/2022	Ayuntamiento de Tala
5756/2022	Ayuntamiento de Tala
5758/2022	Ayuntamiento de Tomatlán

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5760/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5764/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
5766/2022	Instituto de Justicia Alternativa
5768/2022	Instituto de Justicia Alternativa
5770/2022	Tribunal de Arbitraje y Escalafón del Estado de Jalisco
5772/2022	Futuro
5774/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5776/2022	Futuro
5778/2022	Ayuntamiento de Zacoalco de Torres
5780/2022	Ayuntamiento de Magdalena
5782/2022	Consejo de la Judicatura
5784/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
5786/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
5788/2022	Ayuntamiento de Mixtlán
5790/2022	Ayuntamiento de El Salto
5792/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio
5794/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5796/2022	Ayuntamiento de Tequila
5806/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5804/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5802/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5800/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5798/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5808/2022	Ayuntamiento de Cuquio

Recursos de Revisión		
Expediente	Sujeto obligado	
5810/2022	Consejo de la Judicatura	
5812/2022	Consejo Municipal del Deporte de Guadalajara	
5814/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande	
5816/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande	
5818/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande	
5820/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5822/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5824/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5826/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5828/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5830/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5832/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande	
5834/2022	Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque	
5836/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5838/2022	Consejo de la Judicatura	
5840/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5842/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5844/2022	Fiscalía Estatal	
5846/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5848/2022	Fiscalía Estatal	
5850/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5852/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5854/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5856/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco	

Recursos de Revisión		
Expediente	Sujeto obligado	
5858/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5860/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5862/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco	
5864/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5866/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco	
5868/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco	
5870/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5872/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco	
5874/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco	
5876/2022	Consejo de la Judicatura	
5878/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio	

Recursos de Transparencia		
Expediente	Sujeto obligado	
0919/2022	Ayuntamiento de Teocaltiche	
0921/2022	Ayuntamiento de Teocaltiche	
0923/2022	Ayuntamiento de Teocaltiche	
0925/2022	Ayuntamiento de San Miguel el Alto	
0927/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	
0929/2022	Ayuntamiento de Zapopan	
0931/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	
0933/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	
0935/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	
0937/2022	Instituto Municipal de la Mujer en Jilotlán de los Dolores	

Recursos de Transparencia			
Expediente	Sujeto obligado		
0939/2022	Comité Ejecutivo Estatal del Partido Morena		

Lic. Ximena Guadalupe Raygoza Jiménez. Secretaria Ejecutiva.